kontaktním pracovištěm Zábřeh ze dne 09.03.2021 ve znění dodatku č. 1 ze dne 14.02.2022 a 

dodatku č.2 ze dne 31.01.2023. 

1. 

Znění odstavce 1 článku IV. Cena za dílo a platební podmínky se ruší a nahrazuje se následujícím 

zněním: 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně ve výši 13.167 Kč bez DPH měsíčně (Slovy: 

Třinácttisicjednostošedesátsedm korun českých). Smluvní cena Zahrnuje provádění úklidových 

prací v pracovní dny. 

2. 

Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

3. 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo nabývá účinnosti dne 01.01.2024. 

Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, Z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1 Zhotovitel.